
Atle� arriva�: 143

Atle� iscri�: 144

Distanza percorso: 11200m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pe�. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società

T.
Tempo

Velocità Diff.

1 71
Liberatore
Domenico

M 1982 SM40 Podis�ca Solidarieta' 43:32 3:53

2 117 Angelucci Carlo M 1990 SM35 Atle�ca Solidale 43:45 3:54 0:12

3 155
Lamiri
Mohammed

M 1972 SM50 Plus Ultra 46:01 4:06 2:29

4 163 Grilli Filippo M 1990 SM35 Gsbr 48:19 4:18 4:46

5 55 Cimini Chris�an M 2003 PM Atle�ca Venafro 48:25 4:19 4:52

6 167 Visci Marco M 1993 SM 1
A.s.d. Podis�ca 2000
Alto Sangro

50:13 4:29 6:40

7 29
D'Errico
Michelangelo

M 1979 SM45 1
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

50:39 4:31 7:06

8 95 Di Bacco Antonio M 1983 SM40 1 A.s.d. Tocco Runner 50:54 4:32 7:21

9 160 Di Cola Francesco M 1989 SM35 1 Plus Ultra 51:10 4:34 7:37

10 119 Corona Marco M 1991 SM 2 Lbm Sport Team 52:00 4:38 8:27

11 13 Pizzu� Loreto M 1980 SM45 2 Runcard 52:25 4:40 8:53

12 57 Di Cicco Gianluca M 1969 SM55 1 Atle�ca Venafro 52:27 4:41 8:54

13 105 De Cinque Nicola M 1991 SM 3 Asd Podis�ca Vasto 52:31 4:41 8:58

14 104
Paternostro
Paolo

M 1992 SM 4 Souplesse 52:34 4:41 9:02

15 140
Cocuzzi
Pasqualino

M 1996 SM 5 Runcard 52:38 4:42 9:06

16 34 Pecora Giovanni M 1973 SM50 1
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

52:40 4:42 9:07

17 98
Sebas�ani
Antonio

M 1962 SM60 1
Gruppo Pod. Amatori
Teramo Ssd

52:44 4:42 9:11

18 9 Di Filippo Davide M 2001 SM 6 Runcard 52:54 4:43 9:22

19 150 Vasto Nicola M 1969 SM55 2 Podis�ca Solidarieta' 52:57 4:43 9:24

20 69
Buzzelli
Domenico

M 1976 SM45 3
Asd Alto Sangro Zero
Gravity

52:58 4:43 9:25

21 68 Sale Andrea M 1981 SM40 2 Asd Berrunning 53:02 4:44 9:30

22 161
Truocchio
Alessandro

M 1974 SM50 2 Plus Ultra 53:05 4:44 9:32

23 122 Iafrate Daniele M 1988 SM35 2 Arpino Running Asd 53:06 4:44 9:33

24 10 Faraglia Andrea M 1977 SM45 4 Runcard 53:31 4:46 9:59



25 3 Nanu Ana F 1973 SF50 Atle�ca Casone Noceto 53:38 4:47 10:06

26 135
Candeloro
Concezio

M 1974 SM50 3 Asd I Lupi D'Abruzzo 53:51 4:48 10:19

27 106
Della Rocca
Antonio

M 1974 SM50 4 Asd Alvignano Running 54:04 4:49 10:31

28 63 Lanzilli Sergio M 1967 SM55 3 Running Pentria 54:32 4:52 10:59

29 162
Angelucci
Francesco

M 1988 SM35 3 Runcard 54:47 4:53 11:14

30 4 Siringo Chiara F 1992 SF
Asd Usa Spor�ng Club
Avezzano

55:01 4:54 11:29

31 54
Giordano
Antonio

M 1996 SM 7 Plus Ultra 55:06 4:55 11:33

32 108
Primavera
Giovanni

M 1978 SM45 5
Asd Podis�ca 2007
Tortreteste

55:11 4:55 11:38

33 157 Iafrate Davide M 1989 SM35 4 A.s.d. Atle�ca Sora 55:39 4:58 12:07

34 101 Conce�oni Emilio M 1999 SM 8
Asd Porto San Giorgio
Runners

55:43 4:58 12:10

35 164 D'O�avio Renato M 1991 SM 9 Asd G.p. La Sorgente 55:43 4:58 12:11

36 18
Del Principe
Massimo

M 1981 SM40 3
Pol. Ciociara Antonio
Fava

55:44 4:58 12:12

37 103 Di Giovanni Luigi M 1972 SM50 5 Asd Run Life 55:48 4:58 12:15

38 142 D'Addario Marco M 2004 PM 1
Polispor�va Atl.
Capistrello

55:59 4:59 12:26

39 138 Cocci Stefano M 1980 SM45 6 Asd I Podis� Di Nemo 56:05 5:00 12:32

40 85 Chiavaroli Fabio M 1972 SM50 6 Let'S Run For Solidarity 56:10 5:00 12:37

41 12 Pisani Mauro M 1971 SM50 7 Runcard 56:25 5:02 12:52

42 88 Di Pirro Annino M 1970 SM55 4 A.s.d. Pescasseroli 56:46 5:04 13:14

43 6
Butnaru Marius
Iulian

M 1987 SM35 5 Runcard 57:07 5:06 13:35

44 111
Silvestri
Pietropaolo

M 1990 SM35 6
Asd Gruppo Podis�co
Amatoriale Pratola

57:09 5:06 13:37

45 113
Colabuono
Erminio

M 1953 SM70 1 Asd Atle�ca Formello 57:14 5:06 13:41

46 23 Perna Antonio M 1975 SM50 8
Pol. Ciociara Antonio
Fava

57:22 5:07 13:50

47 24 Perna Ruggero M 1962 SM60 2
Pol. Ciociara Antonio
Fava

57:23 5:07 13:50

48 151 Fraioli Mario M 1961 SM60 3
Pol. Ciociara Antonio
Fava

57:34 5:08 14:01

49 87
D'Addario
Saverio

M 1962 SM60 4 A.s.d. Pescasseroli 58:08 5:11 14:35

50 96 Carnevale Ciro M 1991 SM 10 A.s.d. Atle�ca Sora 59:18 5:17 15:45

51 120 Troilo Massimo M 1979 SM45 7 Asd I Lupi D'Abruzzo 59:28 5:18 15:56



52 59
Corvaglia Antonio
Giuseppe

M 1971 SM50 9
B Lake Runner
Volturno

59:31 5:18 15:59

53 21 Fiorini Felice M 1957 SM65 1
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:00:04 5:21 16:32

54 168 Sisto Baliva M 1970 SM55 5 Gs Celano 01:00:30 5:24 16:58

55 169 Taccone Mariano M 1969 SM55 6 Gs Celano 01:00:32 5:24 16:59

56 89
Bravin
Massimiliano

M 1975 SM50 10 Passologico 01:00:44 5:25 17:11

57 148
Mannella
Francesco

M 1958 SM65 2 Runcard 01:00:47 5:25 17:14

58 170
Mastrodicasa
Andrea

M 1971 SM50 11 Vigili Del Fuoco Roma 01:01:09 5:27 17:36

59 128
Pescosolido
Paolo

M 1966 SM55 7 Atle�ca Arce 01:01:15 5:28 17:42

60 145
De Luca
Giuseppe

M 1975 SM50 12
Asd Atl.ci�a' Dei Papi
Anagni

01:01:29 5:29 17:56

61 107 Tortola Gabriele M 1981 SM40 4
Asd Isernia Mountain
Adventures

01:01:33 5:29 18:00

62 60 Di Fiore Andrea M 1986 SM35 7
B Lake Runner
Volturno

01:01:40 5:30 18:08

63 144 Franchi Michele M 2005 PM 2 A.s.d. Pescasseroli 01:01:47 5:31 18:14

64 143 Trella Tommaso M 2005 PM 3 A.s.d. Pescasseroli 01:01:48 5:31 18:15

65 141 Vitale Luciano M 1960 SM65 3 Erci Team Il Salviano 01:02:32 5:35 18:59

66 33 Mariano Barbara F 1979 SF45
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

01:02:35 5:35 19:02

67 28 Candelori Andrea M 1987 SM35 8
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

01:02:47 5:36 19:14

68 40
Sperdu�
Leonardo

M 1991 SM 11 Asd Cross Training Sora 01:03:08 5:38 19:35

69 133 Salvi Paola F 1963 SF60 Plus Ultra 01:03:10 5:38 19:37

70 147 Di Ianni Davide M 1996 SM 12
Asd Alto Sangro Zero
Gravity

01:03:12 5:38 19:39

71 62
Notardonato
Eugenio

M 1971 SM50 13
B Lake Runner
Volturno

01:03:12 5:38 19:39

72 30 Franchi Carlo M 1971 SM50 14
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

01:03:23 5:39 19:51

73 82 Wania Barbara F 1977 SF45 Amatori Vesuvio 01:03:33 5:40 20:00

74 26 Proia Vincenzo M 1953 SM70 2
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:04:19 5:44 20:47

75 100 Di Renzo Lino M 1979 SM45 8 Ocr Team Abruzzo 01:04:22 5:44 20:50

76 130
Imperioli
Valeriano

M 1967 SM55 8 Pol. Atle�ca Ceprano 01:04:47 5:47 21:14

77 75
Delle Cur�
Abramo

M 1969 SM55 9
Enterprise Sport E
Sevice

01:05:04 5:48 21:31



78 8
Di Ciaccio
Antonio

M 1955 SM70 3 Runcard 01:05:05 5:48 21:32

79 97 Raimo Pasquale M 1972 SM50 15
A.s.d. San Vitaliano
Spor�ng

01:05:06 5:48 21:33

80 61 Di Franco Pino M 1969 SM55 10
B Lake Runner
Volturno

01:05:07 5:48 21:34

81 131 Duo' Marco M 1985 SM40 5
A.s.d. Centro Fitness
Montello

01:05:10 5:49 21:37

82 86
Mammarella
Andrea

M 1975 SM50 16 Let'S Run For Solidarity 01:05:21 5:50 21:48

83 32 Guidara Edoardo M 1957 SM65 4
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

01:05:27 5:50 21:55

84 79 Alonzi Daniele M 1977 SM45 9 Ernica Veroli 01:05:33 5:51 22:01

85 77
Di Ma�eo
Francesco

M 1970 SM55 11 G.s. Avezzano 01:05:44 5:52 22:11

86 81 Milo Carlo M 1964 SM60 5 Amatori Vesuvio 01:05:49 5:52 22:16

87 53 Casaccia Mauro M 1966 SM55 12 Plus Ultra 01:06:29 5:56 22:56

88 19
Del Principe
Nicola

M 1989 SM35 9
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:07:09 5:59 23:36

89 31
Giansante
Marino

M 1977 SM45 10
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

01:07:13 6:00 23:41

90 158 Piazza Carlo M 1974 SM50 17 Lbm Sport Team 01:07:29 6:01 23:56

91 20 Di Carlo Riccardo M 1970 SM55 13
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:07:37 6:02 24:04

92 70 Cocuzzi Paola F 1970 SF55 1
Asd Alto Sangro Zero
Gravity

01:07:39 6:02 24:06

93 112 Tomassi Michele M 1987 SM35 10 Asd Func�onal Crew 01:07:47 6:03 24:14

94 153
Pellegrino
Gianluca

M 1990 SM35 11
B Lake Runner
Volturno

01:08:00 6:04 24:27

95 35 Rocci Tiziana F 1969 SF55 2
G.p.pretuzi Runners
Teramo Asd

01:08:25 6:06 24:52

96 22 Fraioli Terenzio M 1968 SM55 14
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:08:26 6:06 24:53

97 154 Tudino Luca M 1986 SM35 12 Atle�ca Arce 01:08:46 6:08 25:13

98 5 Bruni Alessandro M 1971 SM50 18 Runcard 01:09:33 6:12 26:00

99 27 Raucci Giuseppe M 1982 SM40 6
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:10:22 6:17 26:50

100 72 Maci Luca M 1981 SM40 7 Podis�ca Solidarieta' 01:10:29 6:17 26:57

101 146 Di Marco Lara F 1991 SF 1
Polispor�va Atl.
Capistrello

01:10:35 6:18 27:02

102 118 Marsella Bruno M 1979 SM45 11 'I Lupi Di Monte Cairo' 01:10:47 6:19 27:15

103 165 Ngo Ag Odile F 1990 SF35 1 Runcard 01:10:48 6:19 27:15

104 51 Bassi Antonio M 1952 SM70 4 Plus Ultra 01:10:55 6:19 27:22



105 41
Guidobaldi
Alberto

M 1964 SM60 6
Asd Runners For
Emergency

01:10:59 6:20 27:27

106 42
Larcinese
Rossella

F 1975 SF50 1
Asd Runners For
Emergency

01:11:00 6:20 27:27

107 52 Bianchi Patrizia F 1967 SF55 3 Plus Ultra 01:11:26 6:22 27:54

108 134 Righini Solerte M 1954 SM70 5 Atle�ca Casone Noceto 01:12:08 6:26 28:35

109 48 Corina Enea M 1964 SM60 7 Fondi Runners 2010 01:12:27 6:28 28:55

110 56 Cipolla Agos�no M 1951 SM70 6 Atle�ca Venafro 01:12:33 6:28 29:00

111 7 Capotosto Mario M 1993 SM 13 Runcard 01:12:41 6:29 29:09

112 74 Pascarella Jessica F 1991 SF 2 Cus Cassino 01:13:06 6:31 29:33

113 44 Simeoni Carla F 1972 SF50 2
Asd Runners For
Emergency

01:13:51 6:35 30:18

114 139 Ciccolella Luigi M 1956 SM65 5 Poligolfo 01:14:00 6:36 30:27

115 91 Orazie� Giorgia F 1980 SF45 1
Piano Ma Arriviamo
Ssd A Rl

01:14:12 6:37 30:39

116 38
Di Vito
Alessandro

M 1975 SM50 19 Asd Cross Training Sora 01:14:18 6:38 30:45

117 80 Turche�a Luigi M 1958 SM65 6 Ernica Veroli 01:14:19 6:38 30:47

118 94 Michelli Camillo M 1951 SM70 7
A.s. Dilet.lib.atle�ca
Rapino

01:14:34 6:39 31:01

119 137 Ierace Eloisa F 1973 SF50 3 Asd I Podis� Di Nemo 01:15:11 6:42 31:39

120 136
Fioraman�
Lorena

F 1980 SF45 2 Asd I Podis� Di Nemo 01:17:08 6:53 33:35

121 16
Tokatlian
Giuseppe

M 1963 SM60 8 Runcard 01:18:14 6:59 34:42

122 39 Falamesca Sergio M 1973 SM50 20 Asd Cross Training Sora 01:18:30 7:00 34:58

123 166
Pescosolido
Eleuterio

M 1965 SM60 9 Atle�ca Arce 01:18:44 7:01 35:11

124 50 Papa Carla F 1971 SF50 4 Fondi Runners 2010 01:18:50 7:02 35:17

125 46
Carroccia
Giuseppe

M 1958 SM65 7 Fondi Runners 2010 01:18:50 7:02 35:17

126 36 Alviggi Oreste M 1970 SM55 15 Asd Cross Training Sora 01:19:35 7:06 36:02

127 149
Mucci Anna
Maria

F 1959 SF65 1 Runcard 01:19:43 7:07 36:10

128 25
Polsinelli Anna
Felicita

F 1963 SF60 1
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:20:18 7:10 36:45

129 45 Taddei Roberto M 1969 SM55 16
Asd Runners For
Emergency

01:20:50 7:13 37:18

130 152 Ma�a Valen�na F 1987 SF35 2
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:20:57 7:13 37:25

131 92
Lamonica
Beatrice

F 1976 SF45 3
Purosangue Athle�cs
Club

01:21:51 7:18 38:19

132 90 Maisto Giuseppe M 1971 SM50 21 Podis�ca Fra�ese 01:21:59 7:19 38:26



133 49
Di Manno
Claudio

M 1957 SM65 8 Fondi Runners 2010 01:25:01 7:35 41:28

134 116 Barile Antonio M 1950 SM75 1 Lagos Dei Marsi 01:25:55 7:40 42:22

135 78
Subrani
Francesco

M 1954 SM70 8 G.s. Avezzano 01:27:12 7:47 43:39

136 76
Golino Maria
Consiglia

F 1976 SF45 4
Enterprise Sport E
Sevice

01:27:13 7:47 43:40

137 99 Canepa Aureliano M 1970 SM55 17 Uisp Roma 01:28:43 7:55 45:11

138 11
Paternostro
Emanuele

M 1951 SM70 9 Runcard 01:31:56 8:12 48:24

139 83
Altomonte
Massimiliano

M 1970 SM55 18 G.s.d. Amatori Caserta 01:32:06 8:13 48:33

140 47 Conte Biagio M 1962 SM60 10 Fondi Runners 2010 01:32:31 8:15 48:58

141 65 Virginillo Nicolino M 1967 SM55 19 Running Pentria 01:41:44 9:05 58:12

142 64 Verte Luciana F 1976 SF45 5 Running Pentria 01:43:10 9:12 59:38

143 84 Parisi Francesca F 1973 SF50 5 G.s.d. Amatori Caserta 01:44:05 9:17 60:33

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società
T.

totale
Velocità Diff.

1 71 Liberatore Domenico M 1982 SM40 Podis�ca Solidarieta' 43:32 3:53

2 117 Angelucci Carlo M 1990 SM35 Atle�ca Solidale 43:45 3:54 0:12

3 155 Lamiri Mohammed M 1972 SM50 Plus Ultra 46:01 4:06 2:29

4 163 Grilli Filippo M 1990 SM35 Gsbr 48:19 4:18 4:46

5 55 Cimini Chris�an M 2003 PM Atle�ca Venafro 48:25 4:19 4:52

6 167 Visci Marco M 1993 SM
A.s.d. Podis�ca 2000 Alto
Sangro

50:13 4:29 6:40

7 29
D'Errico
Michelangelo

M 1979 SM45
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

50:39 4:31 7:06

8 95 Di Bacco Antonio M 1983 SM40 A.s.d. Tocco Runner 50:54 4:32 7:21

9 160 Di Cola Francesco M 1989 SM35 Plus Ultra 51:10 4:34 7:37

10 119 Corona Marco M 1991 SM Lbm Sport Team 52:00 4:38 8:27

11 13 Pizzu� Loreto M 1980 SM45 Runcard 52:25 4:40 8:53

12 57 Di Cicco Gianluca M 1969 SM55 Atle�ca Venafro 52:27 4:41 8:54

13 105 De Cinque Nicola M 1991 SM Asd Podis�ca Vasto 52:31 4:41 8:58

14 104 Paternostro Paolo M 1992 SM Souplesse 52:34 4:41 9:02

15 140 Cocuzzi Pasqualino M 1996 SM Runcard 52:38 4:42 9:06

16 34 Pecora Giovanni M 1973 SM50
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

52:40 4:42 9:07

17 98 Sebas�ani Antonio M 1962 SM60
Gruppo Pod. Amatori
Teramo Ssd

52:44 4:42 9:11



18 9 Di Filippo Davide M 2001 SM Runcard 52:54 4:43 9:22

19 150 Vasto Nicola M 1969 SM55 Podis�ca Solidarieta' 52:57 4:43 9:24

20 69 Buzzelli Domenico M 1976 SM45 Asd Alto Sangro Zero Gravity 52:58 4:43 9:25

21 68 Sale Andrea M 1981 SM40 Asd Berrunning 53:02 4:44 9:30

22 161
Truocchio
Alessandro

M 1974 SM50 Plus Ultra 53:05 4:44 9:32

23 122 Iafrate Daniele M 1988 SM35 Arpino Running Asd 53:06 4:44 9:33

24 10 Faraglia Andrea M 1977 SM45 Runcard 53:31 4:46 9:59

25 135 Candeloro Concezio M 1974 SM50 Asd I Lupi D'Abruzzo 53:51 4:48 10:19

26 106 Della Rocca Antonio M 1974 SM50 Asd Alvignano Running 54:04 4:49 10:31

27 63 Lanzilli Sergio M 1967 SM55 Running Pentria 54:32 4:52 10:59

28 162 Angelucci Francesco M 1988 SM35 Runcard 54:47 4:53 11:14

29 54 Giordano Antonio M 1996 SM Plus Ultra 55:06 4:55 11:33

30 108 Primavera Giovanni M 1978 SM45
Asd Podis�ca 2007
Tortreteste

55:11 4:55 11:38

31 157 Iafrate Davide M 1989 SM35 A.s.d. Atle�ca Sora 55:39 4:58 12:07

32 101 Conce�oni Emilio M 1999 SM
Asd Porto San Giorgio
Runners

55:43 4:58 12:10

33 164 D'O�avio Renato M 1991 SM Asd G.p. La Sorgente 55:43 4:58 12:11

34 18
Del Principe
Massimo

M 1981 SM40 Pol. Ciociara Antonio Fava 55:44 4:58 12:12

35 103 Di Giovanni Luigi M 1972 SM50 Asd Run Life 55:48 4:58 12:15

36 142 D'Addario Marco M 2004 PM Polispor�va Atl. Capistrello 55:59 4:59 12:26

37 138 Cocci Stefano M 1980 SM45 Asd I Podis� Di Nemo 56:05 5:00 12:32

38 85 Chiavaroli Fabio M 1972 SM50 Let'S Run For Solidarity 56:10 5:00 12:37

39 12 Pisani Mauro M 1971 SM50 Runcard 56:25 5:02 12:52

40 88 Di Pirro Annino M 1970 SM55 A.s.d. Pescasseroli 56:46 5:04 13:14

41 6
Butnaru Marius
Iulian

M 1987 SM35 Runcard 57:07 5:06 13:35

42 111 Silvestri Pietropaolo M 1990 SM35
Asd Gruppo Podis�co
Amatoriale Pratola

57:09 5:06 13:37

43 113 Colabuono Erminio M 1953 SM70 Asd Atle�ca Formello 57:14 5:06 13:41

44 23 Perna Antonio M 1975 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 57:22 5:07 13:50

45 24 Perna Ruggero M 1962 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 57:23 5:07 13:50

46 151 Fraioli Mario M 1961 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 57:34 5:08 14:01

47 87 D'Addario Saverio M 1962 SM60 A.s.d. Pescasseroli 58:08 5:11 14:35

48 96 Carnevale Ciro M 1991 SM A.s.d. Atle�ca Sora 59:18 5:17 15:45

49 120 Troilo Massimo M 1979 SM45 Asd I Lupi D'Abruzzo 59:28 5:18 15:56

50 59
Corvaglia Antonio
Giuseppe

M 1971 SM50 B Lake Runner Volturno 59:31 5:18 15:59



51 21 Fiorini Felice M 1957 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:00:04 5:21 16:32

52 168 Sisto Baliva M 1970 SM55 Gs Celano 1:00:30 5:24 16:58

53 169 Taccone Mariano M 1969 SM55 Gs Celano 1:00:32 5:24 16:59

54 89 Bravin Massimiliano M 1975 SM50 Passologico 1:00:44 5:25 17:11

55 148 Mannella Francesco M 1958 SM65 Runcard 1:00:47 5:25 17:14

56 170
Mastrodicasa
Andrea

M 1971 SM50 Vigili Del Fuoco Roma 1:01:09 5:27 17:36

57 128 Pescosolido Paolo M 1966 SM55 Atle�ca Arce 1:01:15 5:28 17:42

58 145 De Luca Giuseppe M 1975 SM50 Asd Atl.ci�a' Dei Papi Anagni 1:01:29 5:29 17:56

59 107 Tortola Gabriele M 1981 SM40
Asd Isernia Mountain
Adventures

1:01:33 5:29 18:00

60 60 Di Fiore Andrea M 1986 SM35 B Lake Runner Volturno 1:01:40 5:30 18:08

61 144 Franchi Michele M 2005 PM A.s.d. Pescasseroli 1:01:47 5:31 18:14

62 143 Trella Tommaso M 2005 PM A.s.d. Pescasseroli 1:01:48 5:31 18:15

63 141 Vitale Luciano M 1960 SM65 Erci Team Il Salviano 1:02:32 5:35 18:59

64 28 Candelori Andrea M 1987 SM35
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

1:02:47 5:36 19:14

65 40 Sperdu� Leonardo M 1991 SM Asd Cross Training Sora 1:03:08 5:38 19:35

66 147 Di Ianni Davide M 1996 SM Asd Alto Sangro Zero Gravity 1:03:12 5:38 19:39

67 62
Notardonato
Eugenio

M 1971 SM50 B Lake Runner Volturno 1:03:12 5:38 19:39

68 30 Franchi Carlo M 1971 SM50
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

1:03:23 5:39 19:51

69 26 Proia Vincenzo M 1953 SM70 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:04:19 5:44 20:47

70 100 Di Renzo Lino M 1979 SM45 Ocr Team Abruzzo 1:04:22 5:44 20:50

71 130 Imperioli Valeriano M 1967 SM55 Pol. Atle�ca Ceprano 1:04:47 5:47 21:14

72 75 Delle Cur� Abramo M 1969 SM55 Enterprise Sport E Sevice 1:05:04 5:48 21:31

73 8 Di Ciaccio Antonio M 1955 SM70 Runcard 1:05:05 5:48 21:32

74 97 Raimo Pasquale M 1972 SM50 A.s.d. San Vitaliano Spor�ng 1:05:06 5:48 21:33

75 61 Di Franco Pino M 1969 SM55 B Lake Runner Volturno 1:05:07 5:48 21:34

76 131 Duo' Marco M 1985 SM40
A.s.d. Centro Fitness
Montello

1:05:10 5:49 21:37

77 86 Mammarella Andrea M 1975 SM50 Let'S Run For Solidarity 1:05:21 5:50 21:48

78 32 Guidara Edoardo M 1957 SM65
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

1:05:27 5:50 21:55

79 79 Alonzi Daniele M 1977 SM45 Ernica Veroli 1:05:33 5:51 22:01

80 77 Di Ma�eo Francesco M 1970 SM55 G.s. Avezzano 1:05:44 5:52 22:11

81 81 Milo Carlo M 1964 SM60 Amatori Vesuvio 1:05:49 5:52 22:16

82 53 Casaccia Mauro M 1966 SM55 Plus Ultra 1:06:29 5:56 22:56

83 19 Del Principe Nicola M 1989 SM35 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:07:09 5:59 23:36



84 31 Giansante Marino M 1977 SM45
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

1:07:13 6:00 23:41

85 158 Piazza Carlo M 1974 SM50 Lbm Sport Team 1:07:29 6:01 23:56

86 20 Di Carlo Riccardo M 1970 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:07:37 6:02 24:04

87 112 Tomassi Michele M 1987 SM35 Asd Func�onal Crew 1:07:47 6:03 24:14

88 153 Pellegrino Gianluca M 1990 SM35 B Lake Runner Volturno 1:08:00 6:04 24:27

89 22 Fraioli Terenzio M 1968 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:08:26 6:06 24:53

90 154 Tudino Luca M 1986 SM35 Atle�ca Arce 1:08:46 6:08 25:13

91 5 Bruni Alessandro M 1971 SM50 Runcard 1:09:33 6:12 26:00

92 27 Raucci Giuseppe M 1982 SM40 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:10:22 6:17 26:50

93 72 Maci Luca M 1981 SM40 Podis�ca Solidarieta' 1:10:29 6:17 26:57

94 118 Marsella Bruno M 1979 SM45 'I Lupi Di Monte Cairo' 1:10:47 6:19 27:15

95 51 Bassi Antonio M 1952 SM70 Plus Ultra 1:10:55 6:19 27:22

96 41 Guidobaldi Alberto M 1964 SM60 Asd Runners For Emergency 1:10:59 6:20 27:27

97 134 Righini Solerte M 1954 SM70 Atle�ca Casone Noceto 1:12:08 6:26 28:35

98 48 Corina Enea M 1964 SM60 Fondi Runners 2010 1:12:27 6:28 28:55

99 56 Cipolla Agos�no M 1951 SM70 Atle�ca Venafro 1:12:33 6:28 29:00

100 7 Capotosto Mario M 1993 SM Runcard 1:12:41 6:29 29:09

101 139 Ciccolella Luigi M 1956 SM65 Poligolfo 1:14:00 6:36 30:27

102 38 Di Vito Alessandro M 1975 SM50 Asd Cross Training Sora 1:14:18 6:38 30:45

103 80 Turche�a Luigi M 1958 SM65 Ernica Veroli 1:14:19 6:38 30:47

104 94 Michelli Camillo M 1951 SM70 A.s. Dilet.lib.atle�ca Rapino 1:14:34 6:39 31:01

105 16 Tokatlian Giuseppe M 1963 SM60 Runcard 1:18:14 6:59 34:42

106 39 Falamesca Sergio M 1973 SM50 Asd Cross Training Sora 1:18:30 7:00 34:58

107 166
Pescosolido
Eleuterio

M 1965 SM60 Atle�ca Arce 1:18:44 7:01 35:11

108 46 Carroccia Giuseppe M 1958 SM65 Fondi Runners 2010 1:18:50 7:02 35:17

109 36 Alviggi Oreste M 1970 SM55 Asd Cross Training Sora 1:19:35 7:06 36:02

110 45 Taddei Roberto M 1969 SM55 Asd Runners For Emergency 1:20:50 7:13 37:18

111 90 Maisto Giuseppe M 1971 SM50 Podis�ca Fra�ese 1:21:59 7:19 38:26

112 49 Di Manno Claudio M 1957 SM65 Fondi Runners 2010 1:25:01 7:35 41:28

113 116 Barile Antonio M 1950 SM75 Lagos Dei Marsi 1:25:55 7:40 42:22

114 78 Subrani Francesco M 1954 SM70 G.s. Avezzano 1:27:12 7:47 43:39

115 99 Canepa Aureliano M 1970 SM55 Uisp Roma 1:28:43 7:55 45:11

116 11
Paternostro
Emanuele

M 1951 SM70 Runcard 1:31:56 8:12 48:24

117 83
Altomonte
Massimiliano

M 1970 SM55 G.s.d. Amatori Caserta 1:32:06 8:13 48:33

118 47 Conte Biagio M 1962 SM60 Fondi Runners 2010 1:32:31 8:15 48:58



119 65 Virginillo Nicolino M 1967 SM55 Running Pentria 1:41:44 9:05 58:12

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società
T.

totale
Velocità Diff.

1 3 Nanu Ana F 1973 SF50 Atle�ca Casone Noceto 53:38 4:47

2 4 Siringo Chiara F 1992 SF
Asd Usa Spor�ng Club
Avezzano

55:01 4:54 1:22

3 33 Mariano Barbara F 1979 SF45
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

1:02:35 5:35 8:56

4 133 Salvi Paola F 1963 SF60 Plus Ultra 1:03:10 5:38 9:31

5 82 Wania Barbara F 1977 SF45 Amatori Vesuvio 1:03:33 5:40 9:54

6 70 Cocuzzi Paola F 1970 SF55 Asd Alto Sangro Zero Gravity 1:07:39 6:02 14:00

7 35 Rocci Tiziana F 1969 SF55
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

1:08:25 6:06 14:46

8 146 Di Marco Lara F 1991 SF Polispor�va Atl. Capistrello 1:10:35 6:18 16:56

9 165 Ngo Ag Odile F 1990 SF35 Runcard 1:10:48 6:19 17:09

10 42 Larcinese Rossella F 1975 SF50 Asd Runners For Emergency 1:11:00 6:20 17:21

11 52 Bianchi Patrizia F 1967 SF55 Plus Ultra 1:11:26 6:22 17:48

12 74 Pascarella Jessica F 1991 SF Cus Cassino 1:13:06 6:31 19:27

13 44 Simeoni Carla F 1972 SF50 Asd Runners For Emergency 1:13:51 6:35 20:12

14 91 Orazie� Giorgia F 1980 SF45 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:14:12 6:37 20:33

15 137 Ierace Eloisa F 1973 SF50 Asd I Podis� Di Nemo 1:15:11 6:42 21:32

16 136 Fioraman� Lorena F 1980 SF45 Asd I Podis� Di Nemo 1:17:08 6:53 23:29

17 50 Papa Carla F 1971 SF50 Fondi Runners 2010 1:18:50 7:02 25:11

18 149 Mucci Anna Maria F 1959 SF65 Runcard 1:19:43 7:07 26:04

19 25
Polsinelli Anna
Felicita

F 1963 SF60 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:20:18 7:10 26:39

20 152 Ma�a Valen�na F 1987 SF35 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:20:57 7:13 27:18

21 92 Lamonica Beatrice F 1976 SF45 Purosangue Athle�cs Club 1:21:51 7:18 28:13

22 76
Golino Maria
Consiglia

F 1976 SF45 Enterprise Sport E Sevice 1:27:13 7:47 33:34

23 64 Verte Luciana F 1976 SF45 Running Pentria 1:43:10 9:12 49:31

24 84 Parisi Francesca F 1973 SF50 G.s.d. Amatori Caserta 1:44:05 9:17 50:27

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 5 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società
T.

totale
Velocità Diff.



1 71 Liberatore Domenico M 1982 Podis�ca Solidarieta' 43:32 3:53

2 117 Angelucci Carlo M 1990 Atle�ca Solidale 43:45 3:54 0:12

3 155 Lamiri Mohammed M 1972 Plus Ultra 46:01 4:06 2:29

4 163 Grilli Filippo M 1990 Gsbr 48:19 4:18 4:46

5 55 Cimini Chris�an M 2003 Atle�ca Venafro 48:25 4:19 4:52

CATEGORIA JM

CATEGORIA PM

1 142 D'Addario Marco M 2004 Polispor�va Atl. Capistrello 55:59 4:59

2 144 Franchi Michele M 2005 A.s.d. Pescasseroli 1:01:47 5:31 5:48

3 143 Trella Tommaso M 2005 A.s.d. Pescasseroli 1:01:48 5:31 5:49

CATEGORIA SM

1 167 Visci Marco M 1993 A.s.d. Podis�ca 2000 Alto Sangro 50:13 4:29

2 119 Corona Marco M 1991 Lbm Sport Team 52:00 4:38 1:47

3 105 De Cinque Nicola M 1991 Asd Podis�ca Vasto 52:31 4:41 2:18

4 104 Paternostro Paolo M 1992 Souplesse 52:34 4:41 2:21

5 140 Cocuzzi Pasqualino M 1996 Runcard 52:38 4:42 2:25

6 9 Di Filippo Davide M 2001 Runcard 52:54 4:43 2:41

7 54 Giordano Antonio M 1996 Plus Ultra 55:06 4:55 4:53

8 101 Conce�oni Emilio M 1999 Asd Porto San Giorgio Runners 55:43 4:58 5:30

9 164 D'O�avio Renato M 1991 Asd G.p. La Sorgente 55:43 4:58 5:30

10 96 Carnevale Ciro M 1991 A.s.d. Atle�ca Sora 59:18 5:17 9:04

11 40 Sperdu� Leonardo M 1991 Asd Cross Training Sora 1:03:08 5:38 12:55

12 147 Di Ianni Davide M 1996 Asd Alto Sangro Zero Gravity 1:03:12 5:38 12:58

13 7 Capotosto Mario M 1993 Runcard 1:12:41 6:29 22:28

CATEGORIA SM35

1 160 Di Cola Francesco M 1989 Plus Ultra 51:10 4:34

2 122 Iafrate Daniele M 1988 Arpino Running Asd 53:06 4:44 1:56

3 162 Angelucci Francesco M 1988 Runcard 54:47 4:53 3:37

4 157 Iafrate Davide M 1989 A.s.d. Atle�ca Sora 55:39 4:58 4:29

5 6 Butnaru Marius Iulian M 1987 Runcard 57:07 5:06 5:57

6 111 Silvestri Pietropaolo M 1990
Asd Gruppo Podis�co Amatoriale
Pratola

57:09 5:06 5:59

7 60 Di Fiore Andrea M 1986 B Lake Runner Volturno 1:01:40 5:30 10:30

8 28 Candelori Andrea M 1987 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 1:02:47 5:36 11:37

9 19 Del Principe Nicola M 1989 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:07:09 5:59 15:59

10 112 Tomassi Michele M 1987 Asd Func�onal Crew 1:07:47 6:03 16:36

11 153 Pellegrino Gianluca M 1990 B Lake Runner Volturno 1:08:00 6:04 16:50



12 154 Tudino Luca M 1986 Atle�ca Arce 1:08:46 6:08 17:36

CATEGORIA SM40

1 95 Di Bacco Antonio M 1983 A.s.d. Tocco Runner 50:54 4:32

2 68 Sale Andrea M 1981 Asd Berrunning 53:02 4:44 2:08

3 18 Del Principe Massimo M 1981 Pol. Ciociara Antonio Fava 55:44 4:58 4:50

4 107 Tortola Gabriele M 1981
Asd Isernia Mountain
Adventures

1:01:33 5:29 10:39

5 131 Duo' Marco M 1985 A.s.d. Centro Fitness Montello 1:05:10 5:49 14:16

6 27 Raucci Giuseppe M 1982 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:10:22 6:17 19:28

7 72 Maci Luca M 1981 Podis�ca Solidarieta' 1:10:29 6:17 19:35

CATEGORIA SM45

1 29 D'Errico Michelangelo M 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 50:39 4:31

2 13 Pizzu� Loreto M 1980 Runcard 52:25 4:40 1:46

3 69 Buzzelli Domenico M 1976 Asd Alto Sangro Zero Gravity 52:58 4:43 2:19

4 10 Faraglia Andrea M 1977 Runcard 53:31 4:46 2:52

5 108 Primavera Giovanni M 1978 Asd Podis�ca 2007 Tortreteste 55:11 4:55 4:32

6 138 Cocci Stefano M 1980 Asd I Podis� Di Nemo 56:05 5:00 5:26

7 120 Troilo Massimo M 1979 Asd I Lupi D'Abruzzo 59:28 5:18 8:49

8 100 Di Renzo Lino M 1979 Ocr Team Abruzzo 1:04:22 5:44 13:43

9 79 Alonzi Daniele M 1977 Ernica Veroli 1:05:33 5:51 14:54

10 31 Giansante Marino M 1977 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 1:07:13 6:00 16:34

11 118 Marsella Bruno M 1979 'I Lupi Di Monte Cairo' 1:10:47 6:19 20:08

CATEGORIA SM50

1 34 Pecora Giovanni M 1973 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 52:40 4:42

2 161 Truocchio Alessandro M 1974 Plus Ultra 53:05 4:44 0:25

3 135 Candeloro Concezio M 1974 Asd I Lupi D'Abruzzo 53:51 4:48 1:11

4 106 Della Rocca Antonio M 1974 Asd Alvignano Running 54:04 4:49 1:23

5 103 Di Giovanni Luigi M 1972 Asd Run Life 55:48 4:58 3:08

6 85 Chiavaroli Fabio M 1972 Let'S Run For Solidarity 56:10 5:00 3:29

7 12 Pisani Mauro M 1971 Runcard 56:25 5:02 3:44

8 23 Perna Antonio M 1975 Pol. Ciociara Antonio Fava 57:22 5:07 4:42

9 59
Corvaglia Antonio
Giuseppe

M 1971 B Lake Runner Volturno 59:31 5:18 6:51

10 89 Bravin Massimiliano M 1975 Passologico 1:00:44 5:25 8:04

11 170 Mastrodicasa Andrea M 1971 Vigili Del Fuoco Roma 1:01:09 5:27 8:29

12 145 De Luca Giuseppe M 1975 Asd Atl.ci�a' Dei Papi Anagni 1:01:29 5:29 8:48

13 62 Notardonato Eugenio M 1971 B Lake Runner Volturno 1:03:12 5:38 10:31



14 30 Franchi Carlo M 1971 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 1:03:23 5:39 10:43

15 97 Raimo Pasquale M 1972 A.s.d. San Vitaliano Spor�ng 1:05:06 5:48 12:25

16 86 Mammarella Andrea M 1975 Let'S Run For Solidarity 1:05:21 5:50 12:41

17 158 Piazza Carlo M 1974 Lbm Sport Team 1:07:29 6:01 14:49

18 5 Bruni Alessandro M 1971 Runcard 1:09:33 6:12 16:52

19 38 Di Vito Alessandro M 1975 Asd Cross Training Sora 1:14:18 6:38 21:38

20 39 Falamesca Sergio M 1973 Asd Cross Training Sora 1:18:30 7:00 25:50

21 90 Maisto Giuseppe M 1971 Podis�ca Fra�ese 1:21:59 7:19 29:19

CATEGORIA SM55

1 57 Di Cicco Gianluca M 1969 Atle�ca Venafro 52:27 4:41

2 150 Vasto Nicola M 1969 Podis�ca Solidarieta' 52:57 4:43 0:29

3 63 Lanzilli Sergio M 1967 Running Pentria 54:32 4:52 2:05

4 88 Di Pirro Annino M 1970 A.s.d. Pescasseroli 56:46 5:04 4:19

5 168 Sisto Baliva M 1970 Gs Celano 1:00:30 5:24 8:03

6 169 Taccone Mariano M 1969 Gs Celano 1:00:32 5:24 8:04

7 128 Pescosolido Paolo M 1966 Atle�ca Arce 1:01:15 5:28 8:47

8 130 Imperioli Valeriano M 1967 Pol. Atle�ca Ceprano 1:04:47 5:47 12:20

9 75 Delle Cur� Abramo M 1969 Enterprise Sport E Sevice 1:05:04 5:48 12:36

10 61 Di Franco Pino M 1969 B Lake Runner Volturno 1:05:07 5:48 12:39

11 77 Di Ma�eo Francesco M 1970 G.s. Avezzano 1:05:44 5:52 13:17

12 53 Casaccia Mauro M 1966 Plus Ultra 1:06:29 5:56 14:02

13 20 Di Carlo Riccardo M 1970 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:07:37 6:02 15:09

14 22 Fraioli Terenzio M 1968 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:08:26 6:06 15:58

15 36 Alviggi Oreste M 1970 Asd Cross Training Sora 1:19:35 7:06 27:08

16 45 Taddei Roberto M 1969 Asd Runners For Emergency 1:20:50 7:13 28:23

17 99 Canepa Aureliano M 1970 Uisp Roma 1:28:43 7:55 36:16

18 83
Altomonte
Massimiliano

M 1970 G.s.d. Amatori Caserta 1:32:06 8:13 39:38

19 65 Virginillo Nicolino M 1967 Running Pentria 1:41:44 9:05 49:17

CATEGORIA SM60

1 98 Sebas�ani Antonio M 1962
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

52:44 4:42

2 24 Perna Ruggero M 1962 Pol. Ciociara Antonio Fava 57:23 5:07 4:39

3 151 Fraioli Mario M 1961 Pol. Ciociara Antonio Fava 57:34 5:08 4:50

4 87 D'Addario Saverio M 1962 A.s.d. Pescasseroli 58:08 5:11 5:24

5 81 Milo Carlo M 1964 Amatori Vesuvio 1:05:49 5:52 13:05

6 41 Guidobaldi Alberto M 1964 Asd Runners For Emergency 1:10:59 6:20 18:15

7 48 Corina Enea M 1964 Fondi Runners 2010 1:12:27 6:28 19:43



8 16 Tokatlian Giuseppe M 1963 Runcard 1:18:14 6:59 25:30

9 166 Pescosolido Eleuterio M 1965 Atle�ca Arce 1:18:44 7:01 26:00

10 47 Conte Biagio M 1962 Fondi Runners 2010 1:32:31 8:15 39:47

CATEGORIA SM65

1 21 Fiorini Felice M 1957 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:00:04 5:21

2 148 Mannella Francesco M 1958 Runcard 1:00:47 5:25 0:42

3 141 Vitale Luciano M 1960 Erci Team Il Salviano 1:02:32 5:35 2:27

4 32 Guidara Edoardo M 1957 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 1:05:27 5:50 5:23

5 139 Ciccolella Luigi M 1956 Poligolfo 1:14:00 6:36 13:55

6 80 Turche�a Luigi M 1958 Ernica Veroli 1:14:19 6:38 14:15

7 46 Carroccia Giuseppe M 1958 Fondi Runners 2010 1:18:50 7:02 18:45

8 49 Di Manno Claudio M 1957 Fondi Runners 2010 1:25:01 7:35 24:56

CATEGORIA SM70

1 113 Colabuono Erminio M 1953 Asd Atle�ca Formello 57:14 5:06

2 26 Proia Vincenzo M 1953 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:04:19 5:44 7:05

3 8 Di Ciaccio Antonio M 1955 Runcard 1:05:05 5:48 7:51

4 51 Bassi Antonio M 1952 Plus Ultra 1:10:55 6:19 13:41

5 134 Righini Solerte M 1954 Atle�ca Casone Noceto 1:12:08 6:26 14:54

6 56 Cipolla Agos�no M 1951 Atle�ca Venafro 1:12:33 6:28 15:19

7 94 Michelli Camillo M 1951 A.s. Dilet.lib.atle�ca Rapino 1:14:34 6:39 17:20

8 78 Subrani Francesco M 1954 G.s. Avezzano 1:27:12 7:47 29:58

9 11 Paternostro Emanuele M 1951 Runcard 1:31:56 8:12 34:42

CATEGORIA SM75

1 116 Barile Antonio M 1950 Lagos Dei Marsi 1:25:55 7:40

CATEGORIA SM80

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 5 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 3 Nanu Ana F 1973 Atle�ca Casone Noceto 53:38 4:47

2 4 Siringo Chiara F 1992 Asd Usa Spor�ng Club Avezzano 55:01 4:54 1:22

3 33 Mariano Barbara F 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 1:02:35 5:35 8:56

4 133 Salvi Paola F 1963 Plus Ultra 1:03:10 5:38 9:31

5 82 Wania Barbara F 1977 Amatori Vesuvio 1:03:33 5:40 9:54

CATEGORIA JF



CATEGORIA PF

CATEGORIA SF

1 146 Di Marco Lara F 1991 Polispor�va Atl. Capistrello 1:10:35 6:18

2 74 Pascarella Jessica F 1991 Cus Cassino 1:13:06 6:31 2:30

CATEGORIA SF35

1 165 Ngo Ag Odile F 1990 Runcard 1:10:48 6:19

2 152 Ma�a Valen�na F 1987 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:20:57 7:13 10:09

CATEGORIA SF40

CATEGORIA SF45

1 91 Orazie� Giorgia F 1980 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:14:12 6:37

2 136 Fioraman� Lorena F 1980 Asd I Podis� Di Nemo 1:17:08 6:53 2:56

3 92 Lamonica Beatrice F 1976 Purosangue Athle�cs Club 1:21:51 7:18 7:39

4 76 Golino Maria Consiglia F 1976 Enterprise Sport E Sevice 1:27:13 7:47 13:00

5 64 Verte Luciana F 1976 Running Pentria 1:43:10 9:12 28:58

CATEGORIA SF50

1 42 Larcinese Rossella F 1975 Asd Runners For Emergency 1:11:00 6:20

2 44 Simeoni Carla F 1972 Asd Runners For Emergency 1:13:51 6:35 2:51

3 137 Ierace Eloisa F 1973 Asd I Podis� Di Nemo 1:15:11 6:42 4:11

4 50 Papa Carla F 1971 Fondi Runners 2010 1:18:50 7:02 7:50

5 84 Parisi Francesca F 1973 G.s.d. Amatori Caserta 1:44:05 9:17 33:05

CATEGORIA SF55

1 70 Cocuzzi Paola F 1970 Asd Alto Sangro Zero Gravity 1:07:39 6:02

2 35 Rocci Tiziana F 1969 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 1:08:25 6:06 0:45

3 52 Bianchi Patrizia F 1967 Plus Ultra 1:11:26 6:22 3:47

CATEGORIA SF60

1 25 Polsinelli Anna Felicita F 1963 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:20:18 7:10

CATEGORIA SF65

1 149 Mucci Anna Maria F 1959 Runcard 1:19:43 7:07

CATEGORIA SF70

CATEGORIA SF75

CATEGORIA F80

CLASSIFICA SOCIETA'



Pos. Nome Società Num. Arriva� Pos. del 1° Atleta

1) Pol. Ciociara Antonio Fava 12 36

2) Plus Ultra 8 3

3) G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 8 7

4) B lake runner volturno 5 52

5) Fondi runners 2010 5 109

6) A.s.d. Pescasseroli 4 42

7) Asd cross training sora 4 68

8) Asd Runners For Emergency 4 105

9) Podis�ca Solidarieta' 3 1

10) Atle�ca Venafro 3 5

11) Asd alto sangro zero gravity 3 20

12) Running Pentria 3 28

13) Asd I Podis� Di Nemo 3 39

14) Atle�ca Arce 3 59

15) Lbm Sport Team 2 10

16) Atle�ca casone noceto 2 25

17) Asd I Lupi D'abruzzo 2 26

18) A.s.d. Atle�ca Sora 2 33

19) Polispor�va atl. capistrello 2 38

20) Let's Run For Solidarity 2 40

21) GS Celano 2 54

22) Amatori Vesuvio 2 73

23) Enterprise sport e sevice 2 77

24) Ernica Veroli 2 84

25) G.s. Avezzano 2 85

26) G.s.d. amatori caserta 2 139

27) Atle�ca Solidale 1 2

28) Gsbr 1 4

29) A.s.d. podis�ca 2000 alto sangro 1 6



30) A.s.d. Tocco Runner 1 8

31) Asd Podis�ca Vasto 1 13

32) Souplesse 1 14

33) Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 1 17

34) Asd Berrunning 1 21

35) Arpino Running Asd 1 23

36) Asd alvignano running 1 27

37) Asd Usa Spor�ng Club Avezzano 1 30

38) Asd Podis�ca 2007 Tortreteste 1 32

39) Asd Porto San Giorgio Runners 1 34

40) Asd G.p. La Sorgente 1 35

41) Asd Run Life 1 37

42) Asd gruppo podis�co amatoriale pratola 1 44

43) Asd Atle�ca Formello 1 45

44) Passologico 1 56

45) Vigili del Fuoco Roma 1 58

46) Asd Atl.ci�a' Dei Papi Anagni 1 60

47) Asd isernia mountain adventures 1 61

48) Erci Team Il Salviano 1 65

49) Ocr team abruzzo 1 75

50) Pol. Atle�ca Ceprano 1 76

51) A.s.d. san vitaliano spor�ng 1 79

52) A.s.d. Centro Fitness Montello 1 81

53) Asd func�onal crew 1 93

54) 'I Lupi di Monte Cairo' 1 102

55) Cus Cassino 1 112

56) Poligolfo 1 114

57) Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1 115

58) A.s. Dilet.lib.atle�ca Rapino 1 118

59) Purosangue Athle�cs Club 1 131

60) Podis�ca fra�ese 1 132



61) Lagos dei Marsi 1 134

62) Uisp roma 1 137


